
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ
03.03.2023 м. Харків № 69

«Про затвердження складу робочої 
групи з проведення оцінки 
корупційних ризиків »

Керуючись Законом України «Про освіту» №2145 від 05.09.2017 р. та 
«Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. №1556, з метою забезпечення якості 
вищої освіти, запобігання корупції у вищій освіті, розбудови системи 
антикорупційного комплаєнсу в українських закладах вищої освіти та 
впровадження найкращих практик протидії корупції та поширення культури 
доброчесності в рамках укладеного Меморандуму про співпрацю та 
партнерство від 27.02.2023 р. з Громадською організацією «Асоціація 
юридичних клінік України»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад робочої групи з проведення оцінки корупційних 
ризиків Харківського національного економічного університету імені Семена 
Кузнеця:

Голова робочої групи: Лисяк Олександр Іванович, доцент кафедри 
правового регулювання економіки, координатор юридичної клініки;

Заступник голови робочої групи: Холодний Геннадій Олександрович, 
професор кафедри маркетингу, голова первинної профспілкової організації 
Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця;

Секретар робочої групи: Рогова Олена Геннадіївна, доцент кафедри 
правового регулювання економіки;

Члени робочої групи:
Трофименко Дар’я Сергіївна, доцент кафедри правового регулювання 

економіки;
Полякова Ганна Анатоліївна, доцент кафедри педагогіки, іноземної 

філології та перекладу, голова комісії з академічної доброчесності Харківського 
національного економічного університету імені Семена Кузнеця;

Усенко Надія Миколаївна, провідний фахівець з публічних закупівель; 
Чуприна Яніна Олександрівна, юрисконсульт 1-ї категорії ректорату;



Щетинін Валерій Михайлович, провідний фахівець з питань запобігання та 
виявлення корупції;

Юхман Вероніка Олегівна, заступник голови молодіжної організації 
Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця.

2. Голові робочої групи розробити та надати на затвердження положення 
про робочу групу з проведення оцінки корупційних ризиків Харківського 
національного економічного університету імені Семена Кузнеця.


